B:\Portaria\2020\Portaria 001- Comissão Licitação.docx

PORTARIA N.º 001/2020

Nomeia Comissão Permanente de Licitação e Comissão
Especial para Obras do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação, bem

como a Comissão Especial para Obras, para o exercício de 2020, em cumprimento ao disposto na

Lei Federal n°. 8.666/93.

Presidente Claudinei Schreiber  CPF nº 034.539.059-89

Secretária Bianca Cristina Schreiber CPF nº 085.268.369-35

Membros

Elizangela Tavares da Silva

Juscelino Thomazi

Marcio Trentini

Raul Zanella

Silvio Alves da Rosa

CPF nº 046.778.989-44

CPF nº 070.643.219-39

CPF nº 074.628.479-90

CPF nº 063.393.919-66

CPF nº 032.805.189-62

Revoga-se a Portaria nº 044/2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, 59º
ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças